
UCHWAŁA NR XXIV/203/2013
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 12 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 (zmiana VI).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594) i art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2013 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków majątkowych na rok 2013 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2013 stanowi 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 11.707.773zł,w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 10.866.410zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 841.363zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 12.396.667zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 9.990.210zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 2.406.457zł.

3. Plan dochodów na zadania zlecone wynosi 2.013.374zł. 

4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 2.013.374zł.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Majewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548.

Id: 78BA9DE6-A2AF-44F0-A864-0DDC8C0B463B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/203/2013 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 12 sierpnia 2013 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801     Oświata i wychowanie 140 596,00 0,00 4 540,00 145 136,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 12 445,00 0,00 4 540,00 16 985,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 10 500,00 0,00 4 540,00 15 040,00 

851     Ochrona zdrowia 4 290,00 0,00 32 000,00 36 290,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 4 290,00 0,00 32 000,00 36 290,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 290,00 0,00 32 000,00 36 290,00 
bieżące razem: 10 829 870,00 0,00 36 540,00 10 866 410,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  238 542,00 0,00 0,00 238 542,00 

majątkowe 
010     Rolnictwo i łowiectwo 556 920,00 0,00 45 000,00 601 920,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  556 920,00 0,00 0,00 556 920,00 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

Id: 78BA9DE6-A2AF-44F0-A864-0DDC8C0B463B. Podpisany Strona 1



      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

750     Administracja publiczna 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

majątkowe razem: 746 363,00 0,00 95 000,00 841 363,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  631 386,00 0,00 50 000,00 681 386,00 

Ogółem: 11 576 233,00 0,00 131 540,00 11 707 773,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  869 928,00 0,00 50 000,00 919 928,00 

(* kol 2 do 
wykorzystania 

fakultatywnego) 

Id: 78BA9DE6-A2AF-44F0-A864-0DDC8C0B463B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/203/2013 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 12 sierpnia 2013 r. 

PLAN WYDATKÓW 

 Z tego

 z tego:

 
z tego: 

 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział § 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1272176 514576 514576 0 514576 0 0 0 0 0 757600 757600 757600 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0

010  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1362176 514576 514576 0 514576 0 0 0 0 0 847600 847600 757600 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0
 01042 Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 

po zmianach 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0

Id: 78BA9DE6-A2AF-44F0-A864-0DDC8C0B463B. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0
  6050 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h 

po zmianach 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0

przed zmianą 667557 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 597557 597557 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0

600  Transport i łączność 

po zmianach 659557 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 599557 599557 0 0

przed zmianą 107557 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 37557 37557 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0
 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 99557 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 39557 39557 0 0

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposaże
nia 

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37557 37557 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0
  6050 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h 

po zmianach 39557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39557 39557 0 0

Id: 78BA9DE6-A2AF-44F0-A864-0DDC8C0B463B. Podpisany Strona 2



przed zmianą 3931891 3931891 3744121 2886183 857938 30000 157770 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4540 4540 4540 0 4540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 3936431 3936431 3748661 2886183 862478 30000 157770 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1061338 1061338 1013338 865737 147601 0 48000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4540 4540 4540 0 4540 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 80110 Gimnazja 

po zmianach 1065878 1065878 1017878 865737 152141 0 48000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26048 26048 26048 0 26048 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4540 4540 4540 0 4540 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4300 

Zakup 
usług 
pozostałych 

po zmianach 30588 30588 30588 0 30588 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1400186 490586 473086 22500 450586 17000 500 0 0 0 909600 909600 896600 0

zmniejszenie -1515 -1515 -1515 0 -1515 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21515 1515 1515 1515 0 0 0 0 0 0 20000 20000 20000 0

900  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po zmianach 1420186 490586 473086 24015 449071 17000 500 0 0 0 929600 929600 916600 0

przed zmianą 1008600 112000 111500 22500 89000 0 500 0 0 0 896600 896600 896600 0

zmniejszenie -1515 -1515 -1515 0 -1515 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21515 1515 1515 1515 0 0 0 0 0 0 20000 20000 20000 0
 90095 Pozostała działalność 

po zmianach 1028600 112000 111500 24015 87485 0 500 0 0 0 916600 916600 916600 0

Id: 78BA9DE6-A2AF-44F0-A864-0DDC8C0B463B. Podpisany Strona 3



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1515 1515 1515 1515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4170 

Wynagrodz
enia 
bezosobow
e 

po zmianach 1515 1515 1515 1515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1515 -1515 -1515 0 -1515 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposaże
nia 

po zmianach 48485 48485 48485 0 48485 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 396600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 396600 396600 396600 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 20000 0
  6059 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h 

po zmianach 416600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 416600 416600 416600 0

przed zmianą 430945 430945 5945 0 5945 425000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 455945 455945 5945 0 5945 450000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 365000 365000 0 0 0 365000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0
 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

po zmianach 390000 390000 0 0 0 390000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 78BA9DE6-A2AF-44F0-A864-0DDC8C0B463B. Podpisany Strona 4



przed zmianą 365000 365000 0 0 0 365000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0
  2480 

Dotacja 
podmiotow
a z budżetu 
dla 
samorządo
wej 
instytucji 
kultury 

po zmianach 390000 390000 0 0 0 390000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12265127 9970670 7190871 4565816 2625055 572950 1811792 156557 0 238500 2294457 2294457 1654200 0

zmniejszenie -11515 -11515 -11515 0 -11515 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 143055 31055 6055 1515 4540 25000 0 0 0 0 112000 112000 20000 0
Wydatki razem:

po zmianach 12396667 9990210 7185411 4567331 2618080 597950 1811792 156557 0 238500 2406457 2406457 1674200 0

Id: 78BA9DE6-A2AF-44F0-A864-0DDC8C0B463B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/203/2013 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 12 sierpnia 2013 r. 

INWESTYCJE W 2013 ROKU 

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Rozdz. Rok rozp. Wartość Dotychczas Koszty Źródła finansowania

 klasyfikacji Rok zak. kosztorysowa poniesione planowane środki budżet budżet pożyczki

 budzetowej  całkowita nakłady 2013r. własne Unii państwa i kredyty

    do 31.12.2012r.   Europejskiej   

1. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          
a) Budowa sieci kanalizacyjnej w Bystrzu 01010 2004        
  2013 2 342 775,40 1 822 775,40 520 000,00 69 260,00 154 000,00  296 740,00
          
b) Rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków          
w Miłoradzu oraz budowa sieci wodociągowej 01010 2012        
i kanalizacyjnej w Kończewicach  2014 6 685 790,00 65 190,00 237 600,00 186 310,00 51 290,00   
          
c) Modernizacja drogi gminnej w Mątowach 
Małych 01042 2013        
  2013 90 000,00  90 000,00 45 000,00  45 000,00  
          
2. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          
a) Remont drogi powiatowej nr 2904G 60014 2013        
(Pogorzała Wieś - Kraśniewo)  2013 560 000,00  560 000,00    560 000,00
          
b) Budowa chodnika w Bystrzu 60016 2013        
  2013 23 480,00 10 680,00 12 800,00 12 800,00    
          

Id: 78BA9DE6-A2AF-44F0-A864-0DDC8C0B463B. Podpisany Strona 1



c) Budowa chodnika w Gnojewie 60016 2013        
  2013 21 800,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00    
          
d) Budowa dwóch przystanków autobusowych 60016 2013        
w Pogorzałej Wsi  2013 15 857,00  15 857,00 15 857,00    
          
3. GOSPODARKA MIESZKANIOWA          
a) remont dachu w mieszkaniach komunalnych 70004 2013        
  2013 12 000,00  12 000,00 12 000,00    
          
4. BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA          
PRZECIWPOZAROWA          
a) Wykonanie dwóch bram wejściowych od OSP 75412 2013        
Kończewice  2013 17 700,00  17 700,00 17 700,00    
          
5. GOSPDOARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA          
ŚRODOWISKA          
a) Zakup kosiarki-traktorek dla sołectwa 90004 2013        
Mątowy Wielkie  2013 13 000,00  13 000,00 13 000,00    
          
b) Realizacja programu Odnowa Wsi 90095 2012        
Kompleksowa budowa infrastruktury sportowo-  2013 946 200,00 29 600,00 916 600,00 416 600,00 500 000,00   
rekreacyjnej w gminie Miłoradz          

          
Ogółem   10 728 602,40 1 939 145,40 2 406 457,00 799 427,00 705 290,00 45 000,00 856 740,00
          

Id: 78BA9DE6-A2AF-44F0-A864-0DDC8C0B463B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/203/2013 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 12 sierpnia 2013 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego na 2013 rok 

Lp. Nazwa sołectwa Kwota Funduszu Nazwa zadania / przedsięwzięcia Klasyfikacja 
budżetowa

Koszt zadania 

1 Sołectwo Bystrze 10.800,00 1. Remont chodnika z kostki brukowej 600-60016-6050 10.800,00

2 Sołectwo Gnojewo 10.900,00 1.Remont chodnika z kostki brukowej 600-60016-6050 10.900,00

3 Sołectwo Kończewice 23.145,00 1.Montaż zadaszenia sceny 
2. Zakup drobnej infrastruktury 
3. Teren zielony przy świetlicy (krzewy ozdobne, ziemia, nasiona trawy)
4. Prace pielęgnacyjne i paliwo 
5. Rekultywacja i wykonanie terenu rekreacyjnego (sprzęt rekreacyjny, sportowy, stoliki, 
ławki)
6. Ogrodzenie przy świetlicy i remizie 
7. Wyposażenie kuchni przy świetlicy wiejskiej 

900-90095-4300 
900-90095-4210 
900-90004-4210 
900-90004-4210 
900-90095-4170 
900-90095-4210 
921-92195-4300 
921-92195-4210 

9.000,00 
600,00 

2.000,00 
1.000,00 
1.515,00 
3.085,00 
3.500,00 
2.445,00

4 Sołectwo Mątowy Małe 10.091,00 1. Zakup dwóch podkaszarek 
2. Teren rekreacyjny (zakup paliwa, farby, deski, nasiona trawy)
3. Utrzymanie w czystości terenu rekreacyjnego 

900-90004-4210 
900-90004-4210 
900-90004-4300 

4.500,00 
4.591,00 
1.000,00

5 Sołectwo Mątowy Wielkie 13.495,00 1. Zakup traktorka ogrodowego wielofunkcyjnego z osprzętem 
2. Zakup paliwa 

900-90004-6050 
900-90004-4210 

13.000,00 
495,00

6 Sołectwo Miłoradz 26.695,00 1. Rekultywacja terenu 
2. obsianie trawą i inną roślinnością 
3. Ogrodzenie terenu 
4. Zakup i montaż dwóch ławkostołów i elementów placu zabaw 

900-90095-4300 
900-90095-4210 
900-90095-4210 
900-90095-4210 

4.000,00 
1.000,00 
7.000,00 

14.695,00
7 Sołectwo Pogorzała Wieś 15.857,00 1.Budowa dwóch przystanków autobusowych 600-60016-6050 15.857,00

8 Sołectwo Stara Kościelnica 11.000,00 1. Zakup oleju, żyłki i paliwa do kosiarek 
2. Remonty i naprawy sprzętu służącego do pielęgnacji terenów zielonych 
3. Zakup elementów placu zabaw 

900-90004-4210 
900-90004-4270 
900-90095-4210 

2.500,00 
500,00 

8.000,00

OGÓŁEM 121.983,00 X X 121.983,00

Id: 78BA9DE6-A2AF-44F0-A864-0DDC8C0B463B. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy

Tadeusz Biliński 

Uzasadnienie

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

W rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych zwiększa się plan dochodów majątkowych
o kwotę 45.000zł – środki otrzymane z Marszałkowskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku, jednocześnie
zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 90.000zł z przeznaczeniem na modernizację drogi gminnej
w Mątowach Małych.

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

W rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 10.000zł,
natomiast zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 2.000zł z przeznaczeniem na dokończenie
chodnika w Bystrzu.

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W rozdziale 75023 Urzędy gmin zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 50.000zł – środki
otrzymane z Urzędu Marszałkowskiego z tytułu rozliczenia inwestycji dotyczącej termomodernizacji urzędu.

DZIAŁ 801 – OŚWIATAI WYCHOWANIE

W rozdziale 80110 – Gimnazjum zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 4.540zł – środki otrzymane
jako rozliczenie programu współpracy z Fundacja Polsko-Niemiecką w ramach wymiany młodzieży,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o w/w kwotę na pokrycie kosztów związanych
z uczestnictwem młodzieży.

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA

W rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 32.000zł
z tytułu różnych dochodów.

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

W rozdziale 90095 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących z funduszu sołeckiego
wsi Kończewice o kwotę 1.515zł z terenu rekreacyjnego, a zwiększenie w/w kwoty na zawarcie umowy zlecenie
dotyczącej uporządkowania terenu rekreacyjnego w Kończewicach. W wydatkach majątkowych zwiększa się
plan o kwotę 20.000zł na realizację programu Odnowy Wsi dotyczące wykonania odwodnienia w Starej
Kościelnicy.

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWANARODOWEGO

W rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
25.000zł z tytułu dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Miłoradzu.

Id: 78BA9DE6-A2AF-44F0-A864-0DDC8C0B463B. Podpisany Strona 1




